
Numri i Pikëqasjet e Kontributi i Numri i

Përfshirë në krijuesve në verifikuara përgjithshëm regjistrimeve të

Emri i institucionit/bibliotekës COBISS.KS Gjithsej Emër vetjak Emër organizate vitin 2022 në vitin 2022 në CONOR.KS përvetësuara

BIBLIOTEKAT UNIVERSITARE DHE ATO TË SHKOLLAVE TË LARTA

1. Biblioteka e UKZ, Gjilan 03/2020 19 19 0 1 0 30 0

BIBLIOTEKAT SPECIALE

1. Akademia e Shkencave dhe e Arteve e Kosovës, Prishtinë 08/2018 2.082 2.082 0 2 2.102 6.142 2

2. Instituti i Historisë 'Ali Hadri', Prishtinë 04/2022 0 0 0 0 0 0 0

3. Katedralja Shën Nënë Tereza, Prishtinë 04/2022 51 51 0 1 0 51 0

Gjithsej 2.133 2.133 0 3 2.102 6.193 2

BIBLIOTEKAT PUBLIKE

1. Biblioteka 'Azem Shkreli', Pejë 03/2020 445 445 0 2 106 1.200 0

2. Biblioteka e Qytetit 'Drita', Kamenicë 03/2020 47 47 0 2 5 47 0

3. Biblioteka e Qytetit 'Fan S. Noli', Gjilan 03/2020 1.263 1.263 0 3 146 3.969 0

4. Biblioteka Publike 'Artana', Novobërdë 04/2022 5 5 0 1 1 5 0

5. Biblioteka Publike 'Ibrahim Rugova', Gjakovë 03/2020 12 12 0 1 7 46 0

6. Biblioteka Publike Komunale, Viti 03/2020 75 75 0 1 0 241 0

Gjithsej 1.847 1.847 0 10 265 5.508 0

10 Gjithsej - të gjitha bibliotekat 3.999 3.999 0 14 2.367 11.731 2

Gjithsej 3.999 3.999 0 14 2.367 11.731 2

*** Tjetër 0 0 0 0 0 0 0

Gjithsej 3.999 3.999 0 14 2.367 11.731 2

*** Regjistrimet e krijuara jashtë bibliotekave të përfshira në statistikën vjetore (bibliotekat e përjashtuara, regjistrimet e konvertuara nga sistemet e tjera etj.)

Legjenda (sipas kolonave):

- Emri i institucionit/bibliotekës: biblioteka anëtare me të drejta të plota në sistemin COBISS.KS në vitin 2022

- Përfshirë në COBISS.KS: muaji dhe viti i përfshirjes së bibliotekës si anëtare me të drejta të plota në sistemin COBISS.KS

- Numri i regjistrimeve në CONOR.KS në vitin 2022: numri i regjistrimeve të krijuara në bazën e njësuar të të dhënave CONOR.KS në vitin 2022

    - Gjithsej: numri i të gjitha regjistrimeve

    - Emër vetjak: numri i regjistrimeve për emrat vetjakë

    - Emër organizate: numri i regjistrimeve për emrat e organizatave

- Numri i krijuesve në vitin 2022: numri i kataloguesve, të cilën në vitin 2022 në bazën e njësuar të të dhënavev kanë krijuar së paku një regjistrim

- Pikëqasjet e verifikuara në vitin 2022: numri i regjistrimeve, të cilave u është verifikuar pikëqasja në vitin 2022

- Kontributi i përgjithshëm në CONOR.KS: numri i të gjitha regjistrimeve të bibliotekës së veçantë në bazën e njësuar të të dhënave CONOR.KS më dt. 31. 12. 2022

- Numri i regjistrimeve të përvetësuara: numri i të gjitha regjistrimeve, që janë përvetësuara deri më dt. 31. 12. 2022

N
r.

Numri i regjistrimeve në CONOR.KS në vitin 2022

Nga ky numër

ANËTARËT ME TË DREJTA TË PLOTA NË SISTEMIN COBISS.KS

DHE BASHKËPUNIMI I TYRE NË SISTEMIN E KATALOGIMIT TË PËRBASHKËT

Baza e njësuar e të dhënave CONOR.KS

Numri i regjistrimeve më dt. 31. 12. 2022 1. 2. 2023
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